

Consortium



CONSORZIO COMUNITA BRIANZA SOCIETA
COOPERATIVA SOCIALE - IMPRESA SOCIALE



YOUTH POWER GERMANY EV



INSTITUTE OF RESEARCH & TRAINING
ON EUROPEAN AFFAIRS



FUNDACIA SEMPRE A FRENTE



RADA MLADEZE SLOVENSKA



VIHREIDEN NUORTEN JA OPISKELIJOIDEN LIITO RY



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union




Contact

www.yzd-project.eu
ysdproject.eu@gmail.com

 YSD Project

 Young Service Designers - YSD Project

 [ysd_project.eu](https://www.instagram.com/ysd_project.eu)



YOUNG
SERVICE
DESIGNERS
YSD Project

Opis projektu

YSD to projekt finansowany przez European Youth Together i koordynowany przez Consorzio Comunità Brianza we Włoszech i obejmuje partnerów z Finlandii, Niemiec, Grecji, Polski i Słowacji. W każdym kraju partnerska organizacja młodzieżowa współpracuje ze społecznością, która jest lokalnym miejscem eksperymentowania z działaniami YSD.

Projekt YSD ma na celu wspieranie młodych ludzi (16-21 lat) poprzez edukację obywatelską i podejście do zaangażowania, aby rozwijać ich umiejętności i zaoferować im możliwość doświadczenia rzeczywistego uczestnictwa w podejmowaniu decyzji w życiu lokalnym, przemyślenia na nowo swoich miast i przestrzeni publicznych.

Odbywa się to poprzez szereg różnorodnych działań, w tym zapewnienie programu budowania potencjału aktywizacji młodzieży Grupa docelowa to 20 młodych ludzi jednocześnie (Młodzi Projektanci Usług). Kraj, który koncentruje się na projektowaniu usług, w szczególności generowaniu usług w społeczeństwie post-covid.

Po wzięciu udziału w programie budowania potencjału, Młodzi Projektanci Usług od września 2022 r. będą uczestniczyć w Młodzieżowych Laboratoriach Innowacji Publicznych, gdzie będą wdrażać i tworzyć prototypowe "usługi" opracowane w poprzedniej fazie. Miasta i osoby pracujące z młodzieżą w ramach projektu będą wspierać młodych uczestników przez cały okres trwania projektu.

Projekt jest inspirowany metodologią UPSHIFT UNICEF.

Główna struktura programu:

- Myślenie projektowe: krótki teoretyczny przegląd myślenia projektowego i jego zastosowania do polityk i usług.
- jego zastosowanie w polityce i usługach.
- Prowadzenie badań projektowych: wprowadzenie do metod i zasad badań projektowych, krótki przegląd technik etnograficznych, użytkowników i badań rynkowych oraz ich zastosowanie.
- Prowadzenie wywiadów i obserwacji: praktyka prowadzenia wywiadów i obserwacji.
- Mapowanie pomysłów na potrzeby - praktyka z przewodnikiem.
- Modelowanie, eksperymentowanie i szybkie prototypowanie: praktyki z przewodnikiem dotyczące wdrażania pomysłów i rozwiązań.

Fazy projektu

Program budowania potencjału: Skupienie się na nowym pokoleniu post-COVID W ramach szkolenia prowadzonego przez doświadczonych trenerów, YSD zostali nauczeni metodologii projektowania udanej, użytecznej i wykonalnej usługi Wzmocnili swoje umiejętności miękkie i pielęgowali nowe pokolenie twórców zmian.

Publiczne laboratoria innowacji: zespół YSD w każdym kraju miał wyjątkową okazję współpracować z lokalną społecznością, aby wspólnie zaprojektować i wdrożyć swoje usługi projektowe oraz pomóc tym społecznościom w dążeniu do bardziej zrównoważonego rozwoju i integracji społecznej.

Wydarzenia peer-to-peer: YSD ze wszystkich krajów uczestniczących w projekcie mieli okazję spotkać się dwukrotnie, przedyskutować, przeprowadzić owocne rozmowy i podzielić się swoimi dotychczasowymi doświadczeniami. Pierwsze wydarzenie odbyło się w Lublinie, Europejskiej Stolicy Młodzieży 2023, a drugie w Tampere w Finlandii.

Platforma e-learningowa: CEREBRUM.gr, internetowa platforma e-learningowa prowadzona przez I.R.T.E.A., obsługuje CBP we wszystkich językach projektu i w języku angielskim! Kursy projektowania usług są dostępne dla wszystkich jako materiał open source, podczas gdy oferowane są dwa programy e-learningowe, jeden dla osób pracujących z młodzieżą i jeden specjalnie dostosowany dla młodych ludzi.

Konferencja końcowa: Konferencja końcowa projektu odbędzie się w Monza we Włoszech. Weźmie w niej udział całe konsorcjum, YSD i wybitni prelegenci z głównych europejskich i międzynarodowych organizacji działających na rzecz młodzieży.

Certyfikat LEVER-UP: YSD mają prawo do prestiżowego certyfikatu LEVER-UP, który oficjalnie i formalnie uznaje ich nabyte kompetencje i umiejętności miękkie.

Zestaw narzędzi YSD, podręcznik podsumowujący wyniki projektu, metody i strategie oraz możliwości dalszej promocji.

Young People's Policy Intervention jest koordynowany przez CCB.

Zeskanuj tutaj, aby znaleźć stronę YSD!

